
 

 

 

Финансов извештај на приходи и расходи на  

ЗП-Виница за период од 01.01.2022-31.12.2022 г 

 

 
 

 

 

 

Приходи                                                                               1.1431.833.00 

Расходи                                                                                  1.060.180.00 

Остаток                                                                                       83.653.00 

 

 

Виница                                                                  Претседател на ЗП Виница 

31.12.2022 г                                                           Павлина Ангелевска 

                                                              


